Keis-Verein-Kegeln Weimar
Kreisliga Jugend

Auswertung 9. Spieltag

Weimar, 22. Dezember 2018

Sp.-Nr.: 533 SG Carl-Zeiss/USV Jena 1. Spielansetzung fehlerhaft.
Eisenberg Kl&rung steht noch aus.
Sp.-Nr.: 534 SG Hopfgarten/Bad Berka 5 2145 Bechmann-Beier, Eric 590
SSV Weimar 1 1950 Fuhrmann, Selina 509
Sp.-Nr.: 535 KSV Rot-Weil3 ZolInitz 0 1705 Buehrer, Philip 452
Silbitz/Crossen 6 1854 Perlich, Robin 498
Sp.-Nr.: 536 Stadtroda von Jena 2. verlegt. Neuer Termin
SG Carl-Zeiss/USV Jena 2. noch offen.
Sp.-Nr.: 528 Silbitz/Crossen 6 Jena 2. abgesagt.
SG Carl-Zeiss/USV Jena 2. 0 Kampflos flr Silbitz/Crossen
Tabelle 9. Spieltag
Tabellenpunkte
Platz Mannschaft Spiele Holz Heim Auswaérts Gesamt MP
1 SG Hopfgarten/Bad Berka 9 18105 8 |:] 0 8 |:] 2 | 16 2 41 13
2 |SSV Weimar 7 14149 6 2 4 ;] 2 |10 4 28 14
3 |SG Carl-Zeiss/USV Jena 1. 7 12962 2 4 6 2 8 6 24 18
4  |Eisenberg 8 13755 2 4 6 4 8 8 | 225 25,5
5 |Stadtroda 8 14718 6 2 2 6 8 |[:| 8 22 26
6 |Silbitz/Crossen 9 14223 4 6 2 6 6 [:| 12| 22 32
7  |KSV Rot-Weif3 Z6lInitz 7 11885 4 4 0 6 4 |:] 10 | 155 26,5
8 |SG Carl-Zeiss/USV Jena 2. 7 10328 2 6 0 6 2 12 11 31
Top Team Heim Top Team Auswirts
1 Bechmann-Beier, Eric 590 1 Fuhrmann, Selina 509
2 Wicher, Marcel 562 2 Worms, Marius 502
3 Hertel, Marcus 513 3 Perlich, Robin 498
4 Lorenz, Vanessa 480 4 Fuhrmann, Sophie 488
Gesamt 2145 Gesamt 1997

Bemerkung:

Eric Bechmann-Beier Bahnrekord U18m mit 590 Kegel.

Ich wiinsche allen Keglerinnen und Kegler sowie den Betreuerinnen und Betreuer
ein ruhiges und besinnliches Weihnachtsfest und einen guten Rutsch ins neue Jahr.

Staffelleiter
S. Wegiel




Einzelergebnisse in der Ubersicht

Spiel 533

SG Carl-Zeiss/USV Jena 1.
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Spiel 534
SG Hopfgarten/Bad Berka
Wicher, Marcel
Lorenz, Vanessa
Bechmann-Beier, Eric
Hertel, Marcus

Spiel 535
KSV Rot-WeiB Zo6lInitz
GlaBer/Urbich
Buehrer, Philip
Kénig, Jannis
Rohrbach, Maximilian
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Stadtroda
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler

Holz

O OO oo

Holz
2145
562
480
590
513

Holz
1705
430
452
409
414

Holz

O O OO o

Holz
1950
451
509
502
488

Eisenberg
Spieler
Spieler
Spieler
Spieler

SSV Weimar
Wendt, Leon
Fuhrmann, Selina
Worms, Marius
Fuhrmann, Sophie

Silbitz/Crossen
Leinendecker/Amberg, P.
Schéfer, Marthy
Steuernagel, Kevin
Grunder, Louie

SG Carl-Zeiss/USV Jena 2.
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